SUMPOEIESANITOYS A

ey 7 — R EEAY 2T T TR S
¥ Y(TIMIRESE (EPD) ERBFRORAGE1-14-8
T BRES . JR-BH-23004E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

JPC BMAPCaPCRRAMF>33>2
(Fc=60N/mm?2)

JPC Highly Durable PCaPC Posttension Girder & Beam
Products (Fc=60N/mm?)

Japan Precast Concrete

BEH{ ERES JR-BH-23004E
; EFAPCRE&S PA-172290-BH-05
tm PCR% FLFr RN OU— NPOES (HRIED  [5558)
BEXSRERRE VNG| =] 2023%12822H
=7 ) m PREEA RIESIEE 2023%12H11H

BIEERRE (EMPIOFE. TIHAOEX, "RO4EE) REAHN Bl FBIAREE T TN
REIES JvV-BH-23004
REIE%RAE 20284128108

HmDBR, Bk - PCRLE1—0D=E}E
SREHRSE 20234 98 1H
B : JPC-Post-PG-PB-60 REE LE @
SRETE#ERSEE © 60N/mm? AR A YR T T IR
HEREE : 1mM»lh2,600kg P ERSIE*
EEYAS 1P 5/ RESERT SNEPIREEE L &t
ISO140258 KTUIS021930(CED TEAEERUFT —4
DT U TEAREE
OREB m S+ED

*2 7 LB E R T TEBEAADIRIDBE (G, S RFTLABEZEITD
IEEEE DRI H.

H\WahE %
KBRS O —E—L—F/MRELERT
TEL 0144-55-1230

Eix&ES : JR-BH-23004E



I3U-J

NRIRBER

FiR&ES . JR-BH-23004E

SMTMRIEES

(EPD)

SUMPOEIESAINITOYIS A

—MEAEEAT T I IVEEHEME

FREFABXAHE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 T8 VIR EFHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 760 | kg-CO2eq
EEIH(E 0.44 | kg-SO2eq
BREE 0.036 | kg-Sbeq 2%
s(AEAHEEE R RITHAOHE = [SIRROLE

PIER B Ba{57 &t (ALl EHBEE| (A2) TBAOH2| [(A3] REOEE

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 7.6E+02 || 6.3E4+02 | 4.9E4+01 | 7.6E+01

AV [ERE kg-CFC-11eq| 7.7E-07 7.5E-07 1.4E-09 1.3E-08

[Ze]e kg-SO2eq | 4.4E-01 2.9E-01 1.3E-01 2.3E-02

ERElL kg-PO43-eq 2.6E-04 | 1.8E-05 | 4.3E-08 | 2.4E-04

HALFEAFIAHS kg-Cz2H4eq| 5.8E-02 2.0E-03 2.6E-04 5.6E-02

BiRHE kg-Sbeqg 3.6E-02 3.5E-02 6.1E-04 4,.3E-04

» DO » DR-60 €) kst A2 ) E %9 D iEhYp)

I5H Bif3] #H - YE (ERED) BH{3]
BETRERITRILF— 5.1E+01 MJ AT~ 18 %
FEBATRE TR+ — 1.9E+02 kg SEAAAR 0.21 %
IEBETBETRILF— 6.9E4+03 MJ] = 77 %
BATREER 4.7E+01 kg £565 - PCEAA 4.6 %
JEBATIREEIR 2.7E+03 kg ZOMTESR 0.58 %
SRIKDHEE 1.2E+00 m3
@ BEEYIRSE IS

I5H =<1y

BEREY 0.00E+00| kg
EEREY) 4.3E+01 kg

XSAITHAVIICHITRENEERLTVET.



T7y—7 SUMPORIESANINT OIS A
—HEEAT 2T T TR

A{TMIRIEE S (EPD) ERGBTRBRAMET-14-8
435S . JR-BH-23004E FANDA SRILISRE CATE
https://ecoleaf-label.ip

ORERRICET SEMRH

<SA THA DILIIRERHE>

- REESEERRE (AL FAMRNOTBE. A2 TIBAOEX, A3 : BROLE) OEEERTHS.
<EES U ADEE>

- FRTRGRIES SURERY) - K205 v THROEPERIER & PCI OEEIMXERM DS —RT — 5 ZEUS U,
TS DWW, IR TPCRIIEEBDS F U AZBA L.

- BEMEEERL.
- ARROFETMAFERF200F £ 9D, BEYOEBEIMADOMAESRETE (CHHDETEDEZHE L ZE =51 - —iy
BEEANRST —UEJ(CKDIREEE (20205582581 HRFERRESE)
- BEEE U — hOBEIURIC, FOHORNEEAT D EICKIDBIEORRERDIVOUVENFEEZHE . PHEED
HIEBRDEAZIIZ TVDTH. BEZEILICRKDIHIENE U SDRVEMARETH D,
- AREEENHMDURL :
https://ecoleaf-label.jp/epd/1266

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3 KU SUMPOIRIESNIILTOJ S LABHREREA v1.12 ZEA L.

®fF5

05 —FEFEDSEIE. PCREKLUVETE - ESMREESRLTIIZE0,
O LLE(CDVTIE. BE - EEMRRICRESINIERMZRIZ UTBEICUNRHESNE R A
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#%ES . JR-BH-23004E



